 1.
 2.
 3.
 4.
 5.
 6.
 7.
SPECIFICATION

REMOTE CONTROL SENSORE
- receive the signal from the remote control.
CASSETTE RECORDER KEYS
RECORD - starts recording.
PLAY – starts playback.
F.FWD/REW - fast winds / rewinds the tape
STOP/EJECT - stops the tape;
- opens the cassette compartment.
PAUSE – interrupts recording or playback.
BASSXPANDER
- enhances bass response.
3
錄/放音座操作
A.放音
1.將功能選擇開關(FUNCTION)切至”TAPE(OFF)”位置。
2.打開卡座操作鍵護蓋，按卡座停止/起匣鍵( /)打開卡座，放入錄音帶，並蓋妥
卡匣門(取出時亦同)。
3.按下卡座放音鍵( )即可放音，調整音量旋鈕(VOLUME)至適當音量聆聽。
4.按卡座快速前進鍵( )或卡座倒帶鍵( )，可快速運轉，當卡帶到達想要的位置
時，按卡座停止/起匣鍵( /)。
※當快速前進或倒帶到錄音帶兩端盡頭時，需按卡座停止/起匣鍵( /)，卡座快
速前進鍵( )或卡座倒帶鍵( )才會跳起。
5.中途欲暫停放音時，按下卡座暫停鍵( )即可，再按一次則恢復正常放音。
6.按卡座停止/起匣鍵( /)，即停止放音。
B.錄音
(a)收音機的錄音
1.將功能選擇開關(FUNCTION)切至”AM”或”FM”位置，旋轉電台旋鈕(TUNING)
選擇想要錄音的波段節目。
2.按卡座停止/起匣鍵( /)打開卡座，放入空白錄音帶，並蓋妥卡匣門。
3.按下卡座錄音鍵( )，卡座放音鍵( )亦會同時被按下，即開始錄音。
4.欲暫停錄音時，按卡座暫停鍵( )即可。
5.按卡座停止/起匣鍵( /)則可停止錄音。
(b)MP3/CD 光碟片錄音
1.將功能選擇開關(FUNCTION)切至”CD/MP3”位置。
2.按 CD 匣門關閉/開啟鍵(CLOSE/OPEN)，開啟 CD 匣門，放入 MP3/CD 光碟
片，再確實蓋妥 CD 匣門。
3.按下卡座停止/起匣鍵( /)打開卡座，放入空白錄音帶，蓋妥卡匣門。
4.按卡座暫停鍵( )後，按下卡座錄音鍵( )，卡座放音鍵( )亦會同時被按下。
5.按 CD.MP3 放音/暫停鍵(PLAY/PAUSE / )二次，使 MP3/CD 光碟片在暫停
狀態準備放音。
6.當一切準備就緒，請同時按卡座暫停鍵( )及 CD.MP3 放音/暫停鍵(PLAY/
PAUSE / )，即開始錄音。
C.錄音自動電平控制(ALC)
本機具有自動電平控制功能，因此錄音時不需調整音量。
D.自動停止
卡帶放音或錄音時，當磁帶轉到盡頭，卡座放音鍵( )或卡座錄音鍵( )會自動
跳起並停止運轉。
13
維護須知
※警告：清潔前請關掉電源並把電源線自電源插座中拔下，定期小心的保養可保持
機器的良好效果及延長使用壽命。
電源
長時間不使用本機時，請將電源線自電源插座中拔下，並將遙控器電池取出，以避
免產生腐蝕；如電池盒內有腐蝕現象或不潔時，請徹底地清潔電池室並更換新電池。
注意：送修前請先更換新電池試試，或許可解決問題。
機器外殼的清潔
本機外殼有灰塵及雜質時，以沾濕的抹布擦拭即可，不可使用刺激性的清潔劑、溶
劑或粗糙的清潔用品擦拭，以免對外殼的表面造成損傷或刮痕。
錄音磁頭的清潔
磁頭上的氧化物會導致卡帶的聲音劣化、音量減小及卡帶音源的消失，建議應定期
用棉花棒或軟布沾酒精輕輕擦拭錄放音頭、壓帶輪及驅動軸，同時應避免讓磁性或
金屬物體接近磁頭，以免磁頭被磁化，而使噪音增加、音調失真。
卡帶的選擇
請使用優良品質的卡帶，以避免造成錄放音磁頭的磨損及其他零件的不良。
C120 的卡帶因磁帶太薄，可能會發生絞帶現象，並不適用本機。
MP3/CD 光碟片
1.MP3/CD 光碟片使用完畢後應立即放回 CD 儲存盒中，可避
免遭嚴重刮傷。
2.擦拭 MP3/CD 光碟片時，請用柔軟的布由內向外擦或使用
CD 光碟片自動清潔器。
3.請勿將 MP3/CD 光碟片長時間曝露在陽光、重濕氣或高溫下，以免變形。
4.請勿在 MP3/CD 光碟片的表面黏貼紙或膠帶。